

«ԵՂԵԳԻՍ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ -ի տնօրեն



Հայաստանի Հանրապետության Վայոց Ձորի մարզ «ԵՂԵԳԻՍ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ
2024 թվականի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատու		Եղեգիսի համայնքապետարան				
Ծրագիրը		2024թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող				
ԳՆԱՄԱՆ ԱՌԱՐԿԱՅԻ						
Ընթացիկ կողը Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	գնման ձևը /ընթացակարգ /	Չափման միավորը	Միավորի գինը	ընդամենը ծախսերը դրամ	քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
1	6	1	51			
Ընդանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Ապրանքներ						
30197234	Թղթապանակ / կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	120	2400	20
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	4000	4
30192740	Թուղթ A4 ֆորմատ	ՄԱ	տուփ	2000	20000	10
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	1000	10
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	500	5
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	500	5
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	750	3
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	300	900	3
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	150	1050	7
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	900	6
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	400	1200	3
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	400	800	2
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
22811150	Նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	500	1000	2
22811150	Նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
32411110	իրավական ակտերի գրանցման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
					47500	
այլ ծառայությունների ձեռք բերում						
9211600-1	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
1123300	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություն	ՄԱ	անգամ	16000	16000	1
1123200	համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	անգամ	3000	6000	2
					25000	
Ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրման ծառայություններ/ գազել 891LL70/,/կամազ 928LL70/, /ուլազ 892LL70/, /էլազ 2580LL/	ՄԱ	հատ	20000	100000	4

					100000	
	ընդամենը				172500	
Բաժին	խումբ	դաս		ծրագիր		
4	5	1		51		
Ճանապարհային տրանսպորտ						
<i>Տրանսպորտային նյութեր</i>						
09411710	բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	340	680000	2000
09134220	դիզելային վառելիք (en 590)	ԳՅ	լիտր	500	2900000	5800
09132200	ռեզուլյար բենզին	ԳՅ	լիտր	480	480000	1000
9211600-2	շարժիչի յուղեր 10W40	ՄԱ	լիտր	2800	112000	40
24951110	քսանյութ /լիտոլ 24/	ՄԱ	կգ	4000	120000	30
24951110	Քսայոլ XCMG SINOPEC MOLY NLGI-2 17կգ)	ՄԱ	կգ	4200	71400	17
9211600-1	Շարժիչի յուղ TOTACHI HEAVY DUTY DI ESEL 15W-40 (20լ)-TBN 12	ՄԱ	հատ	52000	208000	4
9211600	Յիդրավլիկ յուղ TOTACHI Hydraulic oil NRO 46 200L	ՄԱ	լիտր	2050	41000	20
34351300-1	Ջինմայի առջևի դողեր Ozka 13.6-24 8PR KNK50	ՄԱ	հատ	110000	220000	2
34351300-2	Ջինմայի հետևի դողեր	ՄԱ	հատ	100000	200000	2
34351300-3	Elaz BL880 հետևի և առջևի դողեր	ՄԱ	հատ	22500	90000	4
34351300-4	ավտոմեքենայի անիվներ /գազել/	ՄԱ	հատ	22500	135000	6
34351300-5	Elaz BL880-ի առջևի դողեր	ՄԱ	հատ	85000	170000	2
34351300-6	Elaz BL880-ի հետևի	ՄԱ	հատ	200000	400000	2
34351300-7	Կամազ 65115-ի անիվներ	ՄԱ	հատ	106000	1060000	10
24951311	հակասառեցուցիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
					6907400	
<i>ապրանքներ</i>						
42511128	օդի գտիչ	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
34321121	ծանրաքարշ տեխնիկայի յուղի գտիչներ	ՄԱ	հատ	7000	35000	5
34321121	ավտոմեքենայի յուղի գտիչներ	ՄԱ	հատ	4000	16000	4
42911190	նավթի գտիչներ	ՄԱ	հատ	7000	63000	9
31442220	կուտակիչ մարտկոց	ՄԱ	հատ	50000	50000	1
1125200	տրանսպորտային միջուցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	74000	74000	
					248000	
<i>ընթացիկ նորոգում և պահպանում</i>						
71631120	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	120000	4
1125200	տրանսպորտային միջուցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	247000	184600	1
					304600	
Ընդամենը					7460000	